25 ¶ *Fidèle*, pro fideliter. Plau. Captiu. Fac fidèle. caue fidem fluxam feras.

26 ¶ *Aequiter*, pro æquē. Paciu. Atalanta: Concertare ac dissentire partim da cursim æquiter. Accius Antenorid. Ad populū intelligo referendū, quoniam horū æquiter sententiæ fuerunt. Lilius Ægist. Nā vt pergam accensa, & prædam per participes æquiter partita est.

27 ¶ *Publicitus*, pro publicé. Lucil. Satyr. lib. xij. Huic homini quæstione aliquæ esse opus, atque chorago Publicitus, qui mihi atque Episcopo præbeat aurum. Idem libro xvi. Publicitus vendis tamen, atque extrema liguris. Plau. Amphit. Ita peregrè veniens hospitio publicitus accipiar. Cæcil. Ploc. Ibo domū, ad plebem pergitur, publicitus defendendū est. Pomp. Campanis: Dat ordo senio, & fullonibus publicitus cibaria.

28 ¶ *Proteruiter*. Ennius Paneratiast. Quis est, qui nostris foribus tam proteruiter.

29 ¶ *Ignauiter*, pro ignaué. Lucill. Satyr. lib. xvj. Cur tam ignauiter hoc præsertim tempore queris? Quadrigarius Annalium libro ij. Et qui tibi erant, non ignauiter putando, eum diem pro meliore habuerunt.

30 ¶ *Mutuiter*, pro mutuo. Varr. Octogest. *ἄλλοις τοῖς ἑαυτῶν*: Viue, meq; ama mutuiter.

31 ¶ *Perspicacē*, pro perspicaciter. Afranius Dituort. Quam perspicacē, quam benignē, quam citō, quam blandē, quam miti est peccatore.

32 ¶ *Asperiter*, Navius Pullis: Vbi tu nequaquam cubares asperiter.

33 ¶ *Celeranter*, pro celeriter. Acc. Anten. Sed quis hic est, qui matutinum cursum huc celeranter rapit?

34 ¶ *Dapsile*. Pomp. Rustico: Quid nūc vis fieri? verrem sume dapsile ac dilucidē.

35 ¶ *Exquisitum*. Varro Aiace stramentitio acre ager medicos exquisitum conuocabas, vt conualesceret.

36 ¶ *Hilarē*. Tul. de Orat. Quis vnquam res præter hunc tragicas penē comicē, tristeis remisse, serias hilarē. Afran. Priuig. Et propter patrualem tuam Constituit hilarē anhelans, deiecta coma.

37 ¶ *Festinatim*, pro festinanter. Pomp. Asin. Exsilii de nocte ad molam fullone festinatim. Sisen. Hist. li. iij. Prætor festinatim de castellis ad castra maxima pedites eoduxit

38 ¶ *Pugnitus*, pro pugnīs. Cæcil. Fallacia: Nisi quidam qui se malit pugnitus pessundari.

39 ¶ *Futile*, futiliter. Ennius Phœnice: Vt quod factum est futile, amici nos feramus fortiter.

40 ¶ *Humanitus*, pro humaniter. Turpil. Pedio: Quare esse dicat quisquam illum hominem, haud quicquam facere humanitus? Cassius Hemin. Hist. lib. iij. Quare si omnes artes atque humanitus aguntur. Afran. Repud. Quantō facilius ego, qui ex equo venio, adducor ferre humana humanitus?